
 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

EKONOMIKOS IR INVESTICIJŲ SKYRIUS 

 

SPRENDIMO „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS 2023 M. KOVO 2 D. 

SPRENDIMO NR. T-67 „DĖL ELEKTRONINIO BILIETO SU NUOLAIDA, SKIRTO 

VAŽIUOTI VIETINIO (MIESTO) REGULIARAUS SUSISIEKIMO AUTOBUSŲ 

MARŠRUTAIS ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖJE, ĮSIGIJIMO IR NAUDOJIMO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2023 m. spalio 2 d. 

Šiauliai 

 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai. 
Parengto sprendimo projekto tikslas: 

1. pakeisti Elektroninio bilieto su nuolaida, skirto važiuoti vietinio (miesto) reguliaraus 

susisiekimo autobusų maršrutais Šiaulių miesto savivaldybėje, įsigijimo ir naudojimo tvarkos aprašą, 

patvirtintą Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 2 d. sprendimo Nr. T-67 „Dėl 

elektroninio bilieto su nuolaida, skirto važiuoti vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo autobusų 

maršrutais Šiaulių miesto savivaldybėje, įsigijimo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 1 

punktu, ir išdėstyti jį nauja redakcija. 

2. nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2024 m. sausio 1 d. 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas. 

Elektroninio bilieto su nuolaida, skirto važiuoti vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo 

autobusų maršrutais Šiaulių miesto savivaldybėje, įsigijimo ir naudojimo tvarkos aprašas, patvirtintas 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 2 d. sprendimo Nr. T-67 „Dėl elektroninio bilieto 

su nuolaida, skirto važiuoti vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais Šiaulių 

miesto savivaldybėje, įsigijimo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 1 punktu (toliau – Tvarkos 

aprašas). 

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. 
Tvarkos aprašas koreguojamas atsižvelgiant į: 

1. padidintą vienkartinio bilieto kainą 0,04 Eur, t. y. nuo 0,60 Eur iki 0,64 Eur, patikslinant 

nurodytą vienkartinio bilieto kainą ir faktinių keleivių kelionių skaičių iš 47 į 44. 

2. patvirtintą naują bilieto rūšį – pradinuko bilietas, papildant pradinuko bilieto įsigijimo 

tvarka. 

Taip pat atlikti redakcinio pobūdžio pakeitimai (lyginamasis variantas pridedamas). 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės (nurodomos tiek teigiamos, tiek neigiamos galimos 

pasekmės). 

Galimos teigiamos pasekmės – patikslinus Tvarkos aprašą, bus aiškesnis ir išsamesnis 

reglamentavimas. 

Galimos neigiamų pasekmių nenumatyta. 

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 
Priėmus sprendimą, keičiamų ar pripažįstamų negaliojančiais teisės aktais nėra. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai. 
Sprendimui įgyvendinti papildomų teisės aktų priimti nereikia. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos. 
Sprendimui įgyvendinti nereikalingos lėšos. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas (jei tokį vertinimą reikia atlikti, nurodoma, 

kad pridedama Antikorupcinio vertinimo pažyma). 



2 

 

 

Antikorupciniu požiūriu sprendimo projektas vertintas, antikorupcinio vertinimo pažyma 

pridedama. 

Sprendimo projektą parengė Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Ekonomikos ir 

investicijų skyrius. Ekonomikos ir investicijų skyriaus vedėja – Aistė Petkuvienė. Tiesioginis 

rengėjas – patarėja, Laura Bračaitė-Štabokienė, tel. (8 41) 383 435. Projekto iniciatoriai: Ekonomikos 

ir investicijų skyrius. 

Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai (jei tokį vertinimą reikia 

atlikti). 

Neatlikta ir nenumatyta. 

 

 

Vedėjas Aistė Petkuvienė 


